O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (64) Engenharia
Organizacional e Engenharia Econômica torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 049/2024-DEP
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Ana Cristina Ruoso N/C Eliminado19096910352Ampla

Beatriz Lavezo dos Reis 7.03 Classificado19116310352Ampla

Camila Kolling N/C Eliminado19114710352Ampla

Daniel Mantovani N/C Eliminado19013110352Ampla

Fernanda de Oliveira Tavares 5.23 Desclassificado19066510352Ampla

Gabriela de França Lopes 8.30 Classificado19095710352Ampla

Guilherme Fernando Ribeiro N/C Eliminado02083010352Ampla

Jailson dos Santos Silva N/C Eliminado02119510352Ampla

Karoline Guedes 0.00 Desclassificado19107210352Ampla

Marcela Marçal Alves Pinto Mick N/C Eliminado05078910352Ampla

Murillo Vetroni Barros N/C Eliminado19108710352Ampla

Nádya Zanin Muzulon N/C Eliminado16120510352Ampla

Saulo Custodio de Aquino Ferreira N/C Eliminado20075210352Ampla

Vinícius Jaques Gerhardt 7.53 Classificado19094710352Ampla

Virginia Thomasi N/C Eliminado19101410352Ampla

Maringá, 19 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Katia Abbas
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

19/11/2024 13.55.27 Página 1 de 1